
 

Zadavatel: 

Město Habartov 
Sídlo: náměstí Přátelství 112, 357 09 Habartov 
IČO: 00259314 
 
 

Zástupce zadavatele: 

HOLEC, DUDÁK, BARTŮŇKOVÁ ADVOKÁTI s.r.o. 
Anděl Park, Radlická 3201/14, 150 00 Praha 5 

IČO: 07759771 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. III dle § 98 a násl. zák. č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 

V Praze dne 8. srpna 2025 

 

Veřejná zakázka na stavební práce v nadlimitním režimu zadávaná v otevřeném řízení s názvem 

„Rekonstrukce budovy městského úřadu Habartov“, ev. č. zakázky ve VVZ: Z2025-037983. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace na žádost ze dne 5. 8. 2025 

 

Dotaz č. 1 

Zařízení pro vytápění. Ve výkresové dokumentaci je uveden počet venkovních jednotek U-4LE2E8 

4ks. Ve výkazu výměr je pouze 1 ks U-4LE2E8. Kolik kusů se bude dodávat? 

ODPOVĚĎ:  Ve výkazu výměr byl upraven počet dodávek jednotek a montáží dle uvedených počtů 

v PD (jak v uznatelné, tak neuznatelné části). 

 

Dotaz č. 2 

Montážní položka k venkovním jednotkám nekoresponduje s dodaným množstvím dodávaných 

jednotek. Kolik jednotek se bude instalovat? 

ODPOVĚĎ:  Doplněno do výkazu výměr – 4ks U-4LE2E8 

 

Dotaz č. 3 

Vzduchotechnika. V příloze č. 5 – specifikace potrubí – na potrubí odtahového ventilátoru a odtahové 

hybridní hlavice je požární izolace EI 30, dle našeho dodavatele nelze na potrubí ALP provést 

protipožární izolaci. Bude upraven materiál potrubí? 

ODPOVĚĎ:  V části VZT UZN v kapitole 751-34 Šachty HM + střecha byly ve výkazu výměr 

změněny položky plastového potrubí a tvarovek na plechové pozinkované z důvodu protipožární 

ochrany potrubí, které nelze provést na plastovém potrubí z technologických důvodů. 

 



 

Dotaz č. 4 

V příloze č. 5 – specifikace potrubí – je v části „vzt jednotka – zasedačka, 1NP + střecha“ použito i 

potrubí ALP230RF, v rozpočtu jsme nenašli. Upraví se VV nebo zůstane vše v ALP100RF? 

 

ODPOVĚĎ:  Ve výkazu výměr v kapitole 751-3VZT3 Vzt jednotka – zasedačka, 1NP + střecha, byla 

upravena materiálová specifikace potrubí a tvarovek na materiál "ALP100RF" 

 

Přílohy tohoto vysvětlení 

Spolu s tímto vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel uveřejňuje následující dokumenty coby 
aktualizace zadávací dokumentace či jejích příloh: 

− Třetí verze opraveného výkazu výměr, tj. „06_Hab – Rekonstrukce budovy MM Habartov 
[zadání] - Oprava 3 VV” 

 

 

S pozdravem 

JUDr. Jan Dudák, advokát 

HOLEC, DUDÁK, BARTŮŇKOVÁ ADVOKÁTI s.r.o. 


